Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 11

ПРИКАЗ

От 21.02.2019 г. №38

О назначении ответственного за профилактику противодействия
коррупции в МБДОУ д/с № 11

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях
организации работы по противодействию коррупции в ДОУ

Приказываю

1. Назначить ответственной лицом, наделенным функциями по
предупреждению коррупционных правонарушений учителя -логопеда Гузь
Г.Н.

ft.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению
коррупционных правонарушений в следующем составе:
- учителя -логопеда Гузь Г.Н. -председатель комиссии;
- заведующий Борисенко Е.Н.- член комиссии;
- старший воспитатель Пурихова В.Ю.- член комиссии;
- воспитатель Турка Н.Н. - член комиссии.

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению
обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению
коррупционных правонарушений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зав. МБДОУ д/с №11, ^ ^ ^.Н. Борисенко

^ Л в ® ««"le^ ж /

		2021-06-30T09:00:02+0300
	Борисенко Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа